
Český rozhlas

SMLOUVA O DÍLO

č.32023109735100
Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

Nehoupat, s.r.o.

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 104969
Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno

zastoupená: Robertem Kániou, dat. nar. 21. července 1979
IČO: 06895387, DIČ: CZ06895387
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) v rámci veřejné zakázky č.j. MRSB7_2023 tuto smlouvu

o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo -
Analýza využití cloudových prostředí pro distribuci online obsahu ČRo (dále také jako

„dílo“), blíže specifikované v příloze této smlouvy, umožnit objednateli nabýt vlastnické právo
k dílu na straně jedné, a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla na
straně druhé; to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

1/11



5 Český rozhlas
3. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvyjako součást

své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí d íla (aje zahrnuto

v ceně díla) a bez jeho dodání není dílo řádně splněno.

II. Místo a doba plnění

. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele. Místem předání díla je Český rozhlas,
Vinohradská12,120 99 Praha 2.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 7 týdnů od účinnosti této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

. Cena díla je dána nabídkou zhotovitele ve veřejné zakázce č.j. MRSS7_2023 a činí 183.000,-
Kč bez DPH. Cena s DPH činí 221.430,- Kč. Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze této

smlouvy.

. Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel neposkytuje jakékoli
zálohy.

. Úhrada ceny bude provedena po odevzdání díla objednateli na základě daňového dokladu (dále
jen „faktura“). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého
závazku, tedy okamžikem odevzdání díla objednateli.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, že k

doručení faktury dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury
činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání díla podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu
lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury
objednateli.

. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 106a zákona č. 235/2004

Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tzv.
nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako
příjemce zdanitelného plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech d|e předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o

provedení úhrady DPH d|e tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný
doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Odevzdání díla a jeho převzetí

. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla a jeho převzetí objednatelem v ujednaném rozsahu a
kvalitě (tj. po provedení prezentace v sídle zadavatele) podpisem protokolu o odevzdání díla,
který tvoří nedílnou součást této smlouvy jakojejí příloha (dále jen „protokol o odevzdání“), a
jehož kopie musí být součástí faktury. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla (či
jednotlivé jeho části), které není v souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že

2/11



Český rozhlas
dílo vykazuje vady či nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání
díla s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí díla objednatelem, a
ohledně vadné části díla uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí a další důležité

okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky dílo vykazuje a určí lhůtu

k odstranění těchto vad či nedodělků, která však nesmí být delší než 15 dní. Objednatel je
oprávněn požadovat před podpisem protokolu o odevzdání provedení zkoušky funkčnosti díla
zhotovitelem. Zhotovitel splnil řádně svou povinnost 2 této smlouvy až okamžikem odevzdání

kompletního díla bez vad a nedodělků objednateli, pokud si strany písemně nedohodnou něco

jiného.

. Dílo je provedeno až okamžikem odevzdání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli
dle článku V. této smlouvy.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k dílu dochází ze zhotovitele

na objednatele okamžikem odevzdání díla objednateli (tj. zástupci pro věcná jednání dle této

smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě objednatele).

. Odevzdáním díla je současné splnění následujících podmínek:

a) faktické předání díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků (vč. kompletní
dokumentace k dílu);

b) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
současně s nabytím vlastnického práva k dílu dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost díla

. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a

platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s náležitou
odbornou péčí, v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

VII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě číslovanými vzestupně

počínaje číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažuj í.

VIII. Sankce, zánik smlouvy

. Bude-Ii zhotovitel v prodlení s odevzdáním díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok

objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu.

. Bude-Ii zhotovitel v prodlení svyřízením reklamace díla, zavazuje se zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen
nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu.

. Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatitzhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 005 % z dlužné částky a každý započatý den prodlení.

3/11



' eský rozhlas
4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména

1.

a) v případě prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 30 dni;

b) v případě, že zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či
provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené náhradní
lhůtě poskytnuté objednatelem.

IX. Ochrana důvěrných informací

. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a informacích
týkajících se druhé smluvní strany, o nichž se dozví při anebo v souvislosti s plněním této
smlouvy, zejména osobní údaje, obchodní a technické povahy a know-how, nebo které byly
nebo budou smluvní straně sděleny druhou smluvní stranou při anebo v souvislosti s plněním
této smlouvy a které zároveň nejsou veřejně známé nebo dostupné a jsou jako důvěrné
označeny nebo o nich lze zároveň důvodně předpokládat, že na jejich utajení má sdělujici
smluvní strana zájem (dále jen „Důvěrnéinformace“). Za Důvěrné informace se vždy považuje
závěrečná zpráva, informace o průběhu plnění této smlouvy, písemné zprávy o plnění a
průběhu plnění a to jak v tištěné tak elektronické formě, logy jednotlivých skenů a testů,
bezpečnostní politika objednatele.

Povinnost mlčenlivosti a nakládání s Důvěrnými informacemi v souladu s timto ustanovením
trvá po dobu 10 let ode dne zpřístupnění Důvěrných informaci.

Každá ze smluvních stran se zavazuje zajistit, aby nedošlo k úniku, zveřejnění a šíření
Důvěrných informací získaných od druhé smluvní strany, a zavazuje se chránit tajnost
Důvěrných informaci minimálně stejným způsobem, jakým chrání své vlastní důvěrné
informace. Smluvní strany jsou povinny zavázat své zaměstnance, kteří se budou podílet na
plnění této smlouvy, k povinnosti mlčenlivosti v rozsahu d|e tohoto článku. Použije-Ii zhotovitel
k plnění třetí osoby, je oprávněn tak učinit pouze na základě souhlasu objednatele a zpřístupnit
ji Důvěrné informace získané od druhé smluvní strany pouze v rozsahu nezbytně nutném pro ji
poskytované plnění a je rovněž povinna zavázat třetí osobu povinnosti mlčenlivosti v rozsahu
dle této smlouvy.

Závazky obsažené v tomto článku se nevztahují na Důvěrné informace, které:

a) jsou v době jejich poskytnutí veřejně dostupné, nebo které se po jejich poskytnutí
stanou bez porušení této smlouvy dostupnými veřejnosti;

b) je příjemce Důvěrných informaci povinen poskytnout podle právních předpisů či na
základě rozhodnutí soudu či příslušného orgánu veřejné správy, a to za předpokladu,
že tato smluvní strana okamžitě po vzniku této právni povinnosti oznámila druhé

smluvní straně danou skutečnost (nebráni-Ii ji v tom platné právní předpisy nebo

rozhodnutí soudu či příslušného orgánu veřejné správy) a učinila u zpřistupňovaných
Důvěrných informaci taková opatření, aby byla u zpřistupňovaných Důvěrných

informaci zajištěna tajnost v maximální míře přípustné danými právními předpisy nebo

rozhodnutím soudu či orgánu veřejné správy;

budou zpřístupněny veřejnosti na základě předchozí písemné dohody smluvních stran.

X. Další ustanovení

Smluvní strany pro vyloučeni možných pochybnosti uvádí následující:

a) spočivá-Ii dilo vjiném výsledku činnosti, nežje zhotovení věci nebo údržba, oprava či úprava
věci (tzn., že plnění zhotovitele spočívá zejména v poskytnutí služby), postupuje zhotovitel

4/11



Český rozhlas
při této činnosti, jak bylo ujednáno v této smlouvě a s odbornou péčí tak, aby dosáhl výsled ku
činnosti určeného ve smlouvě; v takovémto případě se jedná o smlouvu o dílo s nehmotným

výsledkem a mimo ustanovení 5 2586 a násl. 02 se použijí také ustanovení 5 2631 a násl.
OZ. Výsledek činnosti, který je předmětem práva průmyslového nebo jiného duševního

vlastnictví, může zhotovitel poskytnout pouze objednateli;

b) je-Ii k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a

prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu kjejímu poskytnutí. Uplyne-Ii lhůta marně,
nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však právo,
upozorniI-Ii na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

o) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovídá-Ii to

povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to

objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit;

d) má-Ii objednatel opatřit věc k provedení díla, předá ji zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez

zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této věci
nesnižuje. Neopatří-Ii objednatel věc včas a neučiní-Ii tak ani na opakovanou a prokazatelně
doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může věc opatřit zhotovitel na
účet objednatele, přičemž zhotovitel je povinen objednateli před opatřením věci sdělit

písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu přiměřenou
lhůtu k vyjádření;

e) smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,

aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení

smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí změny
okolností.

XI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoven ími OZ.

. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením g 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně

příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku

specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu

5 2910 02 po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu

se zákonem c. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách uveřejnit na profilu zadavatele tuto

5/11



5 Český rozhlas
smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,- Kč
bez DPH.

7. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného od kladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha— Specifikace díla a ceny;

Příloha_Protokoloodevzdánídíla; &

6/11



Český rozhlas
PŘÍLOHA — SPECIFIKACE DÍLA A CENY

Účelpoptávanéanalýzy
Zadavatel v současné době provozuje svoje systémy v několika externích cloudových prostředích.
Zaměření a know—how interního týmu zadavatele je budováno čistě s ohledem na vývoj aplikací
na úrovni aplikační vrsty, tudiž outsoursing provozu a správy systémů je logickým krokem pro
fungování produktů a služeb zadavatele jako celku napříč všemi vrstvami.
S rostoucím portfoliem aplikaci a služeb vyvíjených zadavatelem roste i komplexita cloudových
prostředi. Rostou také náklady na jejich provoz, nároky na spolehlivost, robustnost a v neposlední
řadě také na bezpečnost. Jelikož zadavatel nedisponuje know-how ohledně nových trendů a
možnosti ve správě a provozu aplikaci a systémů, poptává následující analýzu s cílem zhodnotit
současné využiti cloudových prostředí, navrhnout změny, optimalizace či nové možnosti, které
povedou k efektivnějšímu provozu aplikaci a systémů vyvíjených zadavatelem.

Struktura specifikace
Tato specifikace v první části popisuje současnou infastrukturu. V druhé části specifikuje
požadavky na poptávanou analýzu.

Část 1 - Současná infrastruktura pro distribuci obsahu Českého rozhlas na
internetu

Internetové pilíře
Český rozhlas aktuálně nabizi svůj obsah v rámci tří hlavních internetových pilířů. Rozhlas.cz je
historicky nejstarší platformou, která nabízí webové prezentace stanic, speciální projektové stránky
a také základní informace o instituci. Druhým pilířem je zpravodajský web iROZHLAS, který se
spustil v roce 2017 a tímto krokem se oddělil od webu rozhlas.cz, kde dříve fungoval pod značkou

zpravy.rozh|as.cz. Posledním pilířem je audio portál mujRozhlas, který se spustil na konci roku 2019
a funguje jako audiálni platforma pro poslech audio obsahu Českého rozhlasu na vyžádání tzv. on
demand a také pro poslech živého vysíláni. Všechny tyto platformyjsou provozovány v cloudovém

prostředí u externích dodavatelů.

Internetové pilíře ČRo jsou znázorněny na následujících obrázku:

Rozhlas.cz iROZHLAS.cz mujRothas.cz

' Staničníweby . Zpravodajství ' Audioportál
' Projektové stránky, - Onlinereportáže ' Živévysílání
speciály . Speciály ' odemandpořadya

' Informaceo ČRo podcasty

Základní popis
Český rozhlas cca od roku 1998 začal prezentovat svoje aktivity včetně publikování obsahu na
internetu. Pro technologické zázemí a umístění serverů zvolil datové centrum Českého rozhlasu v
lokalitě budovy na Vinohradech. Výjimkou bylo internetové živé vysílání, které od začátku pro Český
rozhlas realizovaly externi dodavatelé v rámci své infrastruktury. Do roku 2017 takto běžel původni
redakční systém RSCRi. S rostoucí složitosti internetové distribuce webových stránek a stále se

* RSCR bylo označení pro prvni webový redakční systém (Redakční systém Českého rozhlasu),
který byl vyvíjen speciálně pro Ceský rozhlas.

7/11



= Český rozhlas
zvyšující konzumací uživatelů se otevřel problém udržitelnosti a investování do hardwaru pro
distribuci a také potřebnou odbornou administrací této infrastruktury v interní infrastruktuře ČRo.

Tým vývoje aplikací je složený z pozic webových vývojářů, kteří se soustředí na rozvoj a provoz
aplikací, tj. aplikační vrstvy SW a nedisponují kapacitou ani know-how pro správu nižších vrstev

SW a HW (middleware, operační systémy, HW a související infrastruktura).

Z těchto důvodů bylo rozhodnuto provozovat nový redakční systém Drupal pro iROZHLAS a
Rozhlas.cz (jde o jednu společnou Drupal instanci) v prostředí externího dodavatele, který zajistí

všechny odborné IT služby spojené se správou a údržbou potřebné SW a HW infrastruktury pro
běh webové aplikace. Tento krok k outsoursingu provozu aplikací se osvědčil jako efektivní řešení

a byl později aplikován i pro provoz webů mujRozhlas.

- 2000 - 2017: redakční systém RSCR provozovaný v datovém centru Českého rozhlasu.

Systém byl spravován externím administrátorem, který zároveň zároveň vyvíjel redakční

systém.

- 2017 - současnost: redakční systém Drupal 7 pro iROZHLAS a ROZHLAS.CZ

provozovaný v externím datovém centru

- 2019 - současnost: redakční systém mujRozhlas provozovaný v externím datovém centru

- 2016 - současnost: integrační nástroj rAPI2 a další podpůrné systémy provozované v
externím datovém centru

- 1998 - současnost: živé vysílání provozované v externím datovém centru

Internetové pilíře ČRo z technologického pohledu jsou znázorněny na následujících obrázku:

Rozhlas.cz a .
. mu Rozhlas.cz rAPI|ROZHLAS ]

. Drupal7 ' Drupa|10 ' Integračníprvek

. Vlastnívývoj ' Outsourcing vývoje . PHPSymfony
' Plánovaná migrace ' vlastnívývojokrajově . Vlastnívývoj

iROZHLAS na D10

2 rAPI je integrační nástroj, který sloužíjako API (application programming interface) pro integraci
dat z webových a z interních systémů Ceskeho rozhlasu. Je primárně vyvíjen interním týmem
programátorů Marketingu a digitálních služeb.

8/11



Český rozhlas

*přesne' ceny lze najít dle dílčích smluv v registru smluv https.'//smlouvy.gov.cz/

Aplikace a systémy v jednotlivých cloudových prostředí mezi sebou komunikují a vyměňují si data.

Zároveň zdrojem některých dat jsou také interní systémy ČRo. Základní vztahy a datové toky
jednotlivých systémů a cloudových prostředí jsou zobrazeny na následujícím obrázku.

Část 2 - Požadavky na analýzu využití cloudových prostředí
Cílem je analyzovat současné využití cloudových prostředí popsaných v části 1 a navrhnout

koncepční změny v jejím uspořádání za účelem:

1) Snížení komplexity celkového ekosystému pro provoz internetových aplikací ČRo

2) Snížení celkových měsíčních nákladů na distribuci internetového obsahu ČRo (dnes přes
500 tis měsíčně v součtu za všechna cloudová prostředí)

9/11



= Český rozhlas
3) Garance vysoké dostupnosti služeb ČRo pro posluchače, minimalizace výpadků, poruch

a jiných omezení plynoucí z technické infrastruktury

4) Umožnění snadné škálovatelnosti aplikací a infrastruktury s ohledem na rostoucí
konzumaci obsahu internetových služeb ČRo

5) Zaručení vysoké úrovně kybernetické bezpečnosti s ohledem na

a. provoz služeb (útoky typu DOS)
b. ochranu dat a majetku (ransomware a destruktivní útoky)

c. strategie pro zálohování, aktualizace prostředí atd.

V analýze musí být zohlednění následující omezení vyplývající z povahy zadavatele

1) CRo jako veřejnoprávní subjekt podléhá zákonu o veřejných zakázkách

2) Personální limitace ČRo s ohledem omezené vývojové kapacity na know-how především

týkající se správy nižších vrstev SW a HW (middleware, operační systémy, HW a

souvisej ící infrastruktura).

Rozsah a forma analýzy
. Před zahájením analýzy bude společný workshop zadavatele a zhotovitele v rozsahu 4

hodin
. První draft analýzy bude zhotovitelem prezentován zadavateli v sídle zadavatele v rozsahu

2-3 hodin.
. Prezentace draftu bude připravena ze strany zhotovitele do 4 týdnů od úvodního

workshopu.
. Zadavatel si vyhrazuje prostor pro připomínky k draftu, které zhotovitel následně

zapracuje do finální podoby analýzy

. Finální analýza je požadována v rozsahu 25-35 normostran

. Finální analýza bude zhotovitelem prezentována zadavateli v sídle zadavatele v rozsahu

4 hodin.

Cena “9 stanovena nabídkou zhotovitele viz tabulka níže

Název položky Cena bez DPH

Vyhotovení analýzy včetně souvisejících konzultací

Cenacelkem bezDPH
Sazba DPH v%
Sazba DPH v Kč 38 430,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 221 430,00 Kč

10/11



Český rozhlas
PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Nehoupat, s.r.o.
IČO: 06895387, DIČ: CZ06895387
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne odevzdal níže

uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:

. Přebíraiící po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jed nom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebíraiícího Za předávaiícího

11/11


